

SUNDAY, JUNE 9, 2024

15

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF GOOUKSHEER FARM

FRESH PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Goouksheer Farm Fresh Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	30/12/2011
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Kolkata
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U01403WB2011PTC171550
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	39, Sambhunath Pandit Street, Kolkata - 700025, West Bengal, India.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	07th June, 2024 (Date on which order dated 05.06.2024 was received)
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	07th June, 2024 (Date on which order dated 05.06.2024 was received)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Patanjali Chattopadhyaya Regn. No.: IBBI/IPA-003/00450/2023-2024/14359
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	536 Netaji Colony, Baranagar, Near Baranagar Police Station, P.O. Nawapara, Kolkata-700090, West Bengal. chattopadhyaya123@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	536 Netaji Colony, Baranagar, Near Baranagar Police Station, P.O. Nawapara, Kolkata-700090, West Bengal. cirp.goouks@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	07/07/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Guwahati Bench has ordered the commencement of liquidation of **Goouksheer Farm Fresh Private Limited on 05th June, 2024 (Copy of order was received on 07th June, 2024).**

The stakeholders of **Goouksheer Farm Fresh Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **07th July, 2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Mr. Patanjali Chattopadhyaya

Liquidator of Goouksheer Farm Fresh Private Limited

Regn. No.: IBBI/IPA-003/00450/2023-2024/14359

AFA Valid upto 11/12/2024

Date : 08.06.2024

Place : Kolkata

আজকাল

কলকাতা রবিবার ৯ জুন ২০২৪



ফর্ম 'বি'		
প্রকাশ্য ঘোষণা		
[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রোসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর রেগুলেশন ১২ অধীনে]		
গুকশির ফার্ম ফ্রেশ প্রাইভেট লিমিটেড এর অংশীদারদের অবগতির জন্য		
ক্রম নং	বিবরণ	বিস্তারিত
১	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	গুকশির ফার্ম ফ্রেশ প্রাইভেট লিমিটেড
২	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার প্রতিষ্ঠার তারিখ	৩০.১২.২০১১
৩	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, কলকাতা
৪	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর	U01403WB2011PTC171550
৫	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিসের ঠিকানা	৩৯, শঙ্কুনাথ পন্ডিত স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০২৫, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত।
৬	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস বন্ধের তারিখ	০৭ জুন, ২০২৪ (০৫.০৬.২০২৪-এর আদেশ প্রাপ্তি)
৭	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার লিকুইডেশন শুরু তারিখ	০৭ জুন, ২০২৪ (০৫.০৬.২০২৪-এর আদেশ প্রাপ্তি)
৮	লিকুইডেটর হিসেবে ক্রিয়ারত ইনসলভেন্সি প্রোফেশনালের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	মিঃ পতঞ্জলি চট্টোপাধ্যায়, রেজিস্ট্রেশন নম্বর- IBBI/ IPA-003/00450/ 2023-24/14359
৯	বোর্ডের কাছে নিবন্ধন অনুযায়ী লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	৫৩৬ নেতাজি কলোনি, বরানগর, বরানগর থানার কাছে, পোঃ নোয়াপাড়া, কলকাতা-৭০০০৯০, পশ্চিমবঙ্গ। chattopadhyaya123@gmail.com
১০	লিকুইডেটরের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহার্য ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	৫৩৬ নেতাজি কলোনি, বরানগর, বরানগর থানার কাছে, পোঃ নোয়াপাড়া, কলকাতা-৭০০০৯০, পশ্চিমবঙ্গ। cirp.goouks@gmail.com
১১	দাবি পেশের শেষ তারিখ	০৭.০৭.২০২৪
এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের কলকাতা বেঞ্চ ০৫ জুন, ২০২৪ (আদেশ প্রাপ্তি ০৭.০৬.২০২৪-এ) তারিখে গুকশির ফার্ম ফ্রেশ প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেশন শুরুর আদেশ জারি করেছেন। গুকশির ফার্ম ফ্রেশ প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের প্রতি আহ্বান জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা ওপরে দফা নং ১০-তে উল্লেখ করা ঠিকানায় লিকুইডেটরের কাছে ০৭ জুলাই, ২০২৪ তারিখের মধ্যে তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ পেশ করেন। আর্থিক ঋণদাতারা কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ দাখিল করবেন। বাকি সকল ঋণদাতা তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ নিজেরা এসে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে দাখিল করতে পারবেন। দাবির অনুকূলে মিথ্যা বা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা হতে পারে। করপোরেট ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস ঋণদাতারা তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ দাখিল না করলে ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস ফর করপোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর ৩৮ ধারার অধীনে তা জমা করতে হবে।		
স্বাঃ- মিঃ পতঞ্জলি চট্টোপাধ্যায়, লিকুইডেটর, গুকশির ফার্ম ফ্রেশ প্রাইভেট লিমিটেড, রেজিস্ট্রেশন নম্বর- IBBI/PA-003/00450/2023-24/14359, এএফএ বৈধ ১১.১২.২০২৪ পর্যন্ত		
তারিখ: ০৮.০৬.২০২৪ স্থান: কলকাতা		